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سعی شده، نیروهای مختلفی که محقق در جریان تحقیق با آن مواجه است،  9ی در نگاره

به ی دنیای واقعی جامعه است. اگر این شکل دهندهنشاننمایش داده شود. فضای خارج از دایره 

شامل تعداد نامتناهی از توابع چند متغیره با همبستگی بالا ی شود، آن مدل سازمدلریاضی  صورت

افتد، با هر یمدهد. به این معنی که هر چیزی که در دنیای واقعی اتفاق و درون وابسته را تشکیل می

( و 3992، 3999)22پدیده دیگری مرتبط است. این دیدگاه جهان کوانتومی است که توسط زوهار 

 ئه شده است.( ارا3996)24زوهار و مارشال

 

 

 (2005)ايناندا و اشنايدر،  ی تحقیقاتی احتمالی مرتبط با حسابداریهارشته:  (1) نگاره

دنیای »ی از متغیرها و توابع موجود در امجموعه، خارجی متحدالمرکزی دو دایره

ی اهمحركگیری اقتصادی و تجاری و ارتباط با تصمیم در معمولاًدهد که یمرا تشکیل « کوانتوم

ی اقتصادی، هاجنبهاز اطلاعات حسابداری است. نیازهایی مانند  کنندگاناستفادهواقعی نیاز 
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ی مورد نیاز هادادهی های کار که این اطلاعات و و تکنولوژاجتماعی، سیاسی، نظارتی 

ها در بخش بزرگی قرار دارند آن های خاص.یا مورد استفاده عموم است یا گروه کنندگاناستفاده

ای در زمان حال، که محرك اطلاعات مورد نیاز و طور موقت بر اساس نقطه ها بهوجود آن که

باشد. این موضوع، گیرندگان میگیری درست و تصمیمفرد برای تصمیمالویت های منحصربه

 در تغییر و تکامل هستند. 29و متنوع 29های پویااساس دنیای واقعی است که پدیده

 

نهادی)سازمانی( از تحقیقات حسابداری، آموزش و حرفه)ايناندا و اشنايدر،  چهارچوب: (7)نگاره  

2005) 

 

تحقیقات کلاسیك حسابداری است. که محدود « 29چرخ دنده»بیانگر  ی داخلیدو دایره

حسابداری است که  و مقرراتشده در حسابداری و قوانین یرفتهپذو مقید به اصول عمومی 

یری گاندازههای تعریف عملیاتی و حسابداری بوده و به معنای روش کننده جایگاه متغیرهاییینتع
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باید توسط « تئوری سودمندی برای تصمیم »باشد. فرض حسابداران این است که یماین متغیرها 

 ها شناخته شود و عمومیت یابد.آن

 دگانکنناستفادهمحقق حسابداری به طور چشمگیری متفاوت از « 42جهان بینی»به این دلیل که 

در رفع نیازهای واقعی  توجهقابل تأثیراست، حسابداری کلاسیك از لحاظ مرتبط بودن و 

نه تنها سودمندی و ارتباط خروجی ی حسابداری موفق نبوده و هادادهاطلاعات و  کنندگاناستفاده

ز به را نی متحدهالاتیای تحصیلی به ویژه در رشته، بلکه مشروعیت حسابداری به عنوان 43هاپرسش

به دنبال « افراد نخبه»چالش کشیده است. شاید فقدان محتوای فکری، موجب شده است که 

 بروند. ی دیگرهارشته

توانند ابزاری برای تقویت و بهبود یم هارشتهبیانگر این مطلب است که سایر  9ی نگاره

و اهدی برای تغییر ها بخشی از دنیای واقعی هستند که به دنبال شوتحقیقات حسابداری باشند. آن

 4ی شامل نگاره 9ی یایی)برای مثال انگیزش( و نیز بیان پیامدهای این تغییرات هستند. نگارهپو

است که به صورت عملیاتی با بافتی نهادی مرتبط است. ارتباطات در شکل به طور روشن به روابط 

اری، آموزش و حرفه و محیط اجتماعی که از تقاضا به تحقیقات حسابد شدهارائهبین عناصر 

 کند، اشاره دارد.یمحمایت 

 

 هاشنهادیپگیری و نتیجه

در این مقاله تلاش شد تا با استفاده از مفاهیم موجود در حسابداری و مروری بر تحقیقات  

بر روی ماهیت تحقیقات حسابداری، علل عدم موفقیت تحقیقات حسابداری در ارتقای  شدهانجام

دهد که یمزیه و تحلیل قرار داده گیرد. بررسی ماهیت حسابداری نشان رشته حسابداری مورد تج

های یدهپدهای اجتماعی دیگر، بر یدهپدحسابداری به عنوان یك پدیده در دنیای واقعی، هم چون 

های موجود در علوم طبیعی یدهپدتوان همچون ینمپذیرد و یم تأثیرها دیگر اثرگذار است و از آن
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فرض یشپود و وجود روابط خطی را برای بررسی متغیرهای آن به عنوان با آن برخورد نم

پذیرفت. از طرف دیگر، وجود شکاف در انتظارات دانشگاهیان و اعضای حرفه سبب شده است تا 

ی که اعضای حرفه از نتایج حاصل تحقیقات دانشگاهی به اگونهاین عدم موفقیت تشدید گردد. به 

توانند از یك سو با درك صحیح از یم راین محققین دانشگاهیندرت استفاده نمایند. بناب

ی، روانشناسی، شناسجامعههای علوم انسانی مانند های اجتماعی و بهره مندی از سایر حوزهیدهپد

ییرپذیر دنیای واقعی، شکاف میان تغبا توجه به ماهیت  کنندگاناستفادهاقتصاد، و شناسایی نیازهای 

 اری را کاهش دهند.ی حسابدحرفهآموزش و 
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